qui Sanctorum suorum Naboris et Felicis jacturam

candide admittunt, quique apud ipsos merita aucto-

ritate pollent, seculo xv vetustiores non csse, nam
Galvani Flammx, qui seculo xiv vixit, nullam hic

rationem habendam censui. Tam paucos fuisse, id

adeo minus mirabitur, qui ex Trislani Calchi prx-

fatione intelliget, perparce eLimperitissime memo-

rata fuisse qux ad res Mediolanenses spectabant, et

Georgium Merulam Calchi magistrum, monumen-

torum penuria, totis duodecim annis non magni mo-

menli commenlarios claborasse, quos ad incudem

discipulus revocare coactus sit. Prinuts historiam

patrix ante Trislanum edidisse videlur Bernardinus

Corius, cui synchrouus fucrit Donalus Bossius,

auclor Chronici ab initio mundi et tractatus alicujus

de Episcopis Mediplanensibus, nli testatur Vossius

de Historicis Latinis lib. 3, pag. 620, cujus scripta

ad manum non sunt. adeoque ex aliorum ftde. citan-

da. Hos seqttititr luudntus modo Tristanus Calchus,

qui scribcre debnit vel sub fittem seculi xv, vel sub

sexti decimi principhtm, licet etlitio, qux apud nos

exstat, facta demum sit anno 1628. En modo scri-

plorum verba

:

26 Bcrnardinus Corius historix Mcdiolanensis,

vitlijtiri sermone editx, parle ipag. prxcipuc 52, sic

narrat : Tandem infensissimus Imperator ipso

solenni die Olivte (opinor Dominicx Palmarum) sacrse, longe omnium eminentissima? jactura
non imitando Servatorem nostrum (qui Hieroso- "

lvmis, diini eantaretur : Benedictus qui venit in

nomine Domini
, gloriose receptus fuit) eversam

a se civitatem, inter infinitas execrationes dese-

ruit, rediitque Papiam, secum transferendo glo-

riosa corpora trium Magorum, quae S. Eustor-

gius, miles et vicarius Constantii Imperatoris,

circa finem sui episcopatus Mediolanum adduci

curavit ; sed pr«dictus Cassar ea ipsi dono dede-

rat anno Christi undecimo supra trecentJsimum.

Mediolanenses metu soevissimi Imperatoris sacra

ea corpora absconderant in turri templi dedicati

S. Georgio, in palatio nuncupati. Praeterea afferri

sibi etiam jussit corpora sanctorum Gervasii et

Protasii, Naboris et Felicis ; atque inde ea in

Germaniam transportavit. Hactenus propria vcrba

Corii, qui Mcdiolanensis eques, Mcdiolani scribens,

orator exccllentissimus, scirc omnino debuil, qux

esset suo tempore in palria de sacris illis corporibus

opinio.

27 Pcrgit porro, additque : In cujus rei fidem,

ponemus hic textum scripti authentici, ad me ex

Germania transmissi, qui sic habet : Federicus

Romanorum Imperator primus, filius Hermanii,